êê

Brasília, de setembro de 1997

CO P. S. WEJDLE
Vice-Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE ro REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N0 ,149197

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 305

Reunião, realizada em 19/09/97, tendo em vista o OIICLMICLC/016/97,

09
RESOLVE:

Aprovar a abertura do o concurso público para docente, uma vaga, relativo
ao Departamento de Clínica Cirúrgica, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: OTORRINOLARINGOLOGIA - (Professor AUXILIAR/TI-40) -
Membros Efetivos: CARLOS AUGUSTO COSTA PIRES OLIVEIRA (Presidente -
UnB), ANDRÉ LUIS VIANNA (UnB) e PAULO ANDRADE DE MELLO (UnB);
Membros Suplentes: ODILIO SILVA (UnB), PAULO MENDELSSONH F. OTERO
(UnB) e PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA (UnB).

c.c.: GRE/VRT/FSD/CLC/SOC/ACS/SCAJDRH.